
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/118/20 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/98/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Domaniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Gminy Domaniów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/98/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Domaniów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Domaniów 

wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez wezwania, począwszy od miesiąca lutego 

2020 r., miesięcznie każdorazowo bez dodatkowych wezwań w terminach do 15 dnia każdego miesiąca  

za dany miesiąc z zastrzeżeniem postanowień ust. 2. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty za miesiąc styczeń 2020 r. upływa w dniu 31 stycznia 2020 r. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem  

na rachunek bankowy Gminy Domaniów.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 stycznia 2020 r.

Poz. 722


		2020-01-23T11:03:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




